
Intrekking van de Subsidieregeling regionale investeringssteun Groningen

2014

Besluit van Gedeputeerde Staten der provincie Groningen van 6 juli 2015, nr. 583229, afd. BJC, tot be-

kendmaking van het besluit van Provinciale Staten van 27 mei 2015, nr. 4.a, tot intrekking van de Sub-

sidieregeling regionale investeringssteun Groningen 2014.

 

Gedeputeerde Staten

der provincie Groningen;

 

maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 27 mei 2014, nr. 4.a, is vastgesteld

hetgeen volgt:

 

Provinciale Staten van Groningen:

Gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 3 maart 2015, nr. 2015-07947, ECP;

 

Gelet op:

- voordracht nr. 42/2014 over de Subsidieregeling Regionale Investeringssteun Groningen 2014

(RIG2014:

- artikel 140 en 145 van de provinciewet

 

Besluiten:

 
1. Kennis te nemen van de bij de voordracht gevoegde evaluatie RIG2014.

2. De Subsidieregeling regionale investeringssteun Groningen 2014 in te trekken.

3. De subsidieregeling regionale investeringssteun Groningen 2014 van toepassing te verklaren op

subsidies die vóór het in werking treden van dit besluit tot intrekking zijn aangevraagd of verleend.

4. Dit besluit bekend te maken in het provinciaal blad en in werking te laten treden met ingang van

1 dag ná publicatiedatum.

 

 

Groningen, 27 mei 2015.

Provinciale Staten voornoemd:

M.J.   van den Berg,

voorzitter.

H.  Engels-van Nijen,

griffier.

Groningen, 6 juli 2015.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

M.J.  van den Berg,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 4241

PROVINCIAAL BLAD 14 juli

2015

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2015 nr. 4241 14 juli 20151


